НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

С О В Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосибирск

16.02.2023г.                                                                                                  № 12-2
О внесений изменений в количественный и
персональный состав Совета ФП НСО
Совет ФП НСО постановляет:

1. В связи с прекращением членства в  ФП НСО Новосибирской областной организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности (ИНН 5406023696),  утвердить состав Совета c учетом нормы представительства членских организаций в количестве 59 человек.
2. Прекратить полномочия членов Совета Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области»:
· Роговцева Романа Владимировича – в связи с решением II Пленума Новосибирской областной общественной профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ от 22.12.2022г.;
·  Тихоновой Галины Григорьевны - в связи с прекращением членства в ФП НСО Новосибирской областной организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности;
· Червяковой Татьяны Николаевны - в связи с прекращением членства в ФП НСО Новосибирской областной организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности.
3. Подтвердить полномочия членов Совета Новосибирского областного союза  организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области»:
· Асташова Николая Федоровича – заместителя председателя Новосибирской  областной общественной профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ.
Председатель
Новосибирского областного

союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов

Новосибирской области»

  Л.В.Цыбулевская